
ПРОМІЖНИЙ РЕЙТИНГОВИЙ СПИСОК ВСТУПНИКІВ 

на спеціальність 223 Медсестринство  спеціалізація Лікувальна справа 

база 9 класів  (державне замовлення). 

станом на 17 липня 2018 року. 

1. Момрієнко Олексій Ігорович 19,9 

2. Кірющенко Катерина Валеріївна 19,8 

3. Денищенко Юлія Володимирівна 19,8 

4. Данько Софія Леонідівна 19,4 

5. Вєрзілова Каміла Олегівна 19,2 

6. Гудь Вікторія Олександрівна 19,2 

7. Пукало Дар’я Олександрівна 19,1 

8. Костюченко Дар’я Олександрівна 18,9 

9. Таранова Анна Сергіївна 18,6 

10. Тодуа Валерія Артемівна 18,6 

11. Тодорова Вікторія Костянтинівна 18,4 

12. Несмашний Владислав Володимирович18,4 

13. Кондрюкова Карина Сергіївна 17,9 

14. Зубович Олександр Петрович 17,4 

15. Линник Катерина Дмитрівна 16,9 

16. Самолевский Едуард Станіславович 16,6 

17. Пересипкіна Вікторія Яківна 16,5 

18. Асадова Анастасія Рустамівна 16,4 

19. Захаров Андрій Романович 16,4 

20. Суткова Софія Сергіївна 16,3 

21. Семикобила Вадим Володимирович 16 

22. Чебирова Юлія Олександрівна 15,9 

23. Воронухіна Анастасія Андріївна 15,6 

24. Сліпцова Юлія Григорівна 15,6 

25. Піддубна Олена Віталіївна 15 

26. Груздєва Світлана Сергіївна 14,9 

27. Уханєв Данило Олександрович 14,8 

28. Хохлова Ольга Юріївна 14,8 

29. Стасік Микола Олегович 14,6 

30. Накльока Єлизавета Сергіївна 14,5 

31. Попова Вікторія Вячеславівна 14,5 

32. Рохман Марина Віталіївна 14,4 

33. Латіна Єлизавета Денисівна 14,3 



34. Воскобій Вадим Олексійович 14,1 

35. Гнатюк Альона Євгенівна 14,1 

36. Ткаченко Лілія Юріївна 13,7 

37. Ніта Ганна Валеріївна 13,4 

38. Толстопятова Ганна Антонівна 13,1 

39. Аліпер Альона Василівна 13 

40. Іващенко Наталія Володимирівна 13 

41. Журило Марія Олександрівна 12,9 

42. Коломієць Анастасія Дмитрівна 12,8 

43. Калюжна Наталія Олексіївна 12,8 

44. Філоненко Вікторія Романівна 12,7 

45. Михлик Наталія Миколаївна 12,6 

46. Кузь Анастасія Едуардівна 12,5 

47. Прилипко Софія Едуардівна 12,5 

48. Стефанов Ярослав Олександрович 12,5 

49. Жданов Станіслав Ігорович 12,3 

50. Щербаков Олександр Максимович 12 

51. Вареннє Денис Ратіборович 11,5 

52. Паламарчук Назар Юрійович 10,9 

53. Лютиков Данило В’ячеславович 10,5 

54. Дорошенко Олександр Іванович 9,1 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



ПРОМІЖНИЙ РЕЙТИНГОВИЙ СПИСОК ВСТУПНИКІВ 

на спеціальність 223 Медсестринство  спеціалізація Сестринська справа 

база 9 класів  (державне замовлення). 

станом на 17 липня 2018 року. 

 

1. Тодорова Вікторія Костянтинівна 20,4 

2. Мілюк Яна Ігорівна 19,5 

3. Гудь Вікторія Олександрівна 19,2 

4. Пукало Дар’я Олександрівна 19,1 

5. Таранова Анна Сергіївна 18,6 

6. Груздєва Світлана Сергіївна 17,9 

7. Горошко Владислава Віталіївна 17,6 

8. Денищенко Юлія Володимирівна 16,8 

9. Несмашний Владислав Володимирович 16,4 

10. Суткова Софія Сергіївна 16,3 

11. Латіна Єлизавета Денисівна 16,3 

12. Кірющенко Катерина Валеріївна 15,8 

13. Хохлова Ольга Юріївна 15,8 

14. Філоненко Вікторія Романівна 15,7 

15. Тодуа Валерія Артемівна 15,6 

16. Сліпцова Юлія Григорівна 15,6 

17. Прилипко Софія Едуардівна 15,5 

18. Захаров Андрій Романович15,4 

19. Рохман Марина Віталіївна 15,4 

20. Воскобій Вадим Олексійович 15,1 

21. Баюк Тетяна Володимирівна 14,4 

22. Бабак Юлія Сергіївна 14,2 

23. Гнатюк Альона Євгенівна 14,1 

24. Басалик Єлизавета Олександрівна 14 

25. Журило Марія Олександрівна 13,9 

26. Усцова Валерія Сергіївна 13,8 

27. Ткаченко Лілія Юріївна 13,7 

28. Воронухіна Анастасія Андріївна 13,6 

29. Михлик Наталія Миколаївна 13,6 

30. Єфімцева Інна Сергіївна 13,5 

31. Ніта Ганна Валеріївна 13,4 

32. Толстопятова Ганна Антонівна 13,1 

33. Аліпер Альона Василівна 13 

34. Піддубна Олена Віталіївна 13 

35. Семикобила Вадим Володимирович 13 

36. Ткаченко Карина Олександрівна 12,9 

37. Кузь Анастасія Едуардівна 12,5 



38. Іващенко Наталія Володимирівна 12 

39. Юрченко Олена Романівна 12 

40. Вареннє Денис Ратіборович 11,5 

41. Стефанов Ярослав Олександрович 11,5 

42. Пузанов Михайло Володимирович 11 

43. Босенко Катерина Юріївна 10,8 

44. Коломієць Анастасія Дмитрівна 10,8 

45. Клочанова Маргарита Ігорівна 10,4 

46. Посохова Дар’я Дементіївна 9,7 

 

 

 

 

 
 


